鞍山市职教城管理委员会图书馆配套设备

采购项目结果公告

（采购编号：AGJCG2016G035B）

鞍山市公共资源交易中心于2017年3月28日9:30分对此项目进行集中采购。根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》及《政府采购信息公告管理办法》规定，现将采购结果公告如下：

1. 采购人：鞍山市职教城管理委员会
（地址：辽宁省鞍山市）

  联系电话：0412--8402696
2. 集中采购机构：鞍山市公共资源交易中心
（地址：辽宁省鞍山市铁西区人民路269-271号）

  联系电话：0412-5586826
3.采购结果：
中标供应商：鞍山铭海商贸有限公司
中标价格：62.3万元
4.评审委员会成员名单： 张治海、王伟、张志力、孙世录、秦宏
5.主要中标标的详见附表。

6.本公告现予以公告3天。

7.合同事宜联系电话：0412-5586810  5586809 5589012  5589016

鞍山市公共资源交易中心

2017年3月28日
附：中标标的附表：
包号：01包                                             单位： 元（人民币）
	品目号
	产品名称
	数量
	品牌、规格、型号
	单价

	01
	办公桌
	2张
	规格：长1800mm×宽900mm×高760mm颜色：红胡桃色    品牌：文博士      型号：WB621
	1500

	02
	办公桌
	18张
	规格：长1600mm×宽800mm×高760mm

品牌：文博士    型号：WB187
	1200

	03
	办公椅
	20把
	规格：1240mm×660mm×550mm

品牌：文博士    型号：WB107
	1000

	04
	卷柜
	20组
	规格：长900mm×宽400mm×高1850mm

品牌：文博士     型号：WB201
	450

	05
	沙发
	4对
	规格：1000mm×950mm×450mm

品牌：文博士     型号：WB57
	1500

	06
	茶几
	4个
	实木茶几（规格：长500mm×宽400mm×高500mm）
品牌：文博士    型号：WB472
	400

	07
	五层双面书架
	220组
	单组规格：长900mm×宽500mm ×高2000mm

品牌：文博士    型号：WB467
	740

	08
	六层期刊架
	40个
	规格：长900mm×宽400mm×高2000mm

品牌：文博士    型号：WB463
	1000

	09
	六层报刊架
	30个
	规格：长630mm×宽360mm×高810mm

品牌：文博士    型号：WBS780
	700

	10
	多层报刊架
	20组
	单组规格：长900mm×宽450mm×高2000mm层数10层     品牌：文博士    型号：WBS79
	1415

	11
	长桌
	10张
	规格：长3000mm×宽1200mm×高740mm

品牌：文博士     型号：WBS-28
	1000

	12
	6人阅览桌
	30张
	规格：长1800mm×宽1000mm×高750mm

品牌：文博士    型号：WBS-57
	500

	13
	阅览椅
	700把
	品牌：文博士

型号：WBS-0
	90

	14
	4人阅览桌
	30张
	规格：长1500mm×宽900mm×高750mm

品牌：文博士     型号：WB4354
	400

	15
	单人桌
	230张
	规格：单人屏风长800mm×宽600mm×中间屏风高1050mm

品牌：文博士     型号：WB21
	600

	16
	六角型电脑桌
	15张
	规格：2175mm*2175mm750mm
品牌：文博士    型号：WB880
	2500

	17
	图书馆书车
	6台
	规 格: 高900 mm ×宽800 mm ×深370 mm
品牌：文博士    型号：WB520
	400

	18
	图书馆书车
	2台
	车身规格：1200mm×600mm×800mm
品牌：文博士    型号：WBS57
	900

	19
	拐角办公桌
	4套
	规格：2800mm*1400mm*1050mm

品牌：文博士    型号：WB44
	3000

	20
	办公电脑桌
	11张
	规格：1400 mm x700 mm x750 mm

品牌：文博士    型号：WB51
	400

	21
	圆桌
	5张
	直径800mm、高725mm
品牌：文博士    型号：WB89
	400

	22
	圆桌
	5张
	直径800mm、高725mm

品牌：文博士型号：WB77
	400

	23
	圆桌椅子
	40把
	品牌：文博士

型号：WBS5
	240